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Lovely Lovers BeMine Destiny
Woman 50ml

Cena 143,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4203101

Kod producenta 185_4203101

Kod EAN 5901687650340

Producent Brak

Opis produktu

Lovely Lovers BEMINE DESTINY woman - 50ml (1.69 fl.oz.) PARFUM - BE INSPIRED BY PHEROMONES - kobiece perfumy z
feromonami zapachowymi (I-L-Molecules Formula) - Stworzone by kusić z 20% koncentracją atraktantów!

Kusząco kobiecy bukiet zapachowy serii BEMINE DESTINY powstał we Francji. Dzięki doświadczeniu marki LOVELY LOVERS
wykorzystano molekularną formułę I-L-Molecules (INTENSE LOVE MOLECULES). Jest efektem badań nad ponad 300
atraktantami zapachowymi w różnych proporcjach. Wyselekcjonowano te, które w największym stopniu oddziałują na płeć
przeciwną wydobywając maksimum ponętności z kompleksu olejków zapachowych. Formułę I-L-Molecules dopracowano tak,
by synergicznie łączyła się z zapachem kobiecej skóry tworząc niepowtarzalną całość. Damska kompozycja DESTINY jest
wyjątkowym połączeniem nut selekcji kwiatów przeplatających się z soczystymi owocami na bazie olejków roślinnych i
subtelnej nuty miodowej. Najwyższa koncentracja i jakość zastosowanych składników pozwala stworzyć uwodzicielską aurę
pełną kobiecych wibracji i flirtującej zalotności.

W zależności od tego czy zapach jest opisywany przez mężczyznę czy kobietę nuty zapachowe LL BEMINE DESTINY 50ml
WOMAN mogą być odbierane delikatnie inaczej. Jednak główną cechą tego zapachu (niezależnie od płci oceniającej osoby) jest
jego dobitnie kobieca aura połączona z wibrującą kwiatowo-owocowo naturą, która jako pełna kompozycja niesie się za
nosicielką dając znać o sobie na każdym kroku. Zdecydowane otwarcie cechuje się niesamowitą zmysłowością, dzięki
sensualnym suszom shishy połączonym z dojrzałą maliną złamaną cytrynowym akordem. Gdy zapach osiądzie już na skórze
odsłoni swoje nuty kwiecistego serca, dzięki afrodyzjakowemu jaśminowi przeplatającego się z zieloną gardenią i powabnym
kwiatem pomarańczy. Dopełnieniem tego jest niezwykle zmysłowa baza łącząca ze sobą miodową głębię wraz z otulającą
paczulą - podkreślające zapach zmysłowej kobiety alfa.

NUTY GŁOWY: malina, shisha, cytryna

NUTY SERCA: jaśmin, gardenia, kwiat afrykańskiej pomarańczy

NUTY BAZY: miód, paczula

- przyznany LAUR KONSUMENTA Odkrycie Roku 2014

- wygrana w konkursie ZŁOTEJ SIÓDEMKI branży kosmetycznej 2015

- wyróżnienia na łamach lifestylowych magazynów jak np. Women'sHealth 10/2020

- rekomendacja Asi Lelejko - stylistki i love&dating coach – SoSpecial

 

Przechowywanie: nie zaleca się trzymania flakonu w łazience (duże amplitudy temperatury i wilgoć) oraz w nasłonecznionych
miejscach, dlatego najlepszym miejscem jest zamknięta szafka np. w garderobie.
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 Pojemność: 50ml (1.69 fl.oz.)
 Trwałość: testy wykazały minimum 8h uwalniania atraktantów zapachowych
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